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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -5a Etapa

SENIOR PRO

30 TREINO - SENIOR
Practice (20:00 Time) started at 13:29:22

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

31/05/2024 13:29 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
10 48.720 +2.925 13:41:55.245 2 48.535 +2.615 13:31:59.11
(128) DENNIS DIRANI 1 46.317 +0.522 13:42:41.562 3 47.452 +1.532 13:32:46.5¢
1 51.225 +5.702 13:30:33.468 12 45.998 +0.203 13:43:27.560 4 46.991 +1.071 13:33:33.55
2 47.119 +1.596 13:31:20.587 13 45.859 +0.064 13:44:13.419 5 46.896 +0.976 13:34:20.4¢
3 46.492 +0.969 13:32:07.079 14 13:44:59.214 6 3:12.699 +2:26.779 13:37:33.1¢
4 46.173 +0.650 13:32:53.252 15 51.503 +5.708 13:45:50.717 7 51.217 +5.297 13:38:24.3¢
5 46.105 +0.582 13:33:39.357 16 46.064 +0.269 13:46:36.781 8 47.123 +1.203 13:39:11.4¢
6 45.968 +0.445 13:34:25.325 9 46.335 +0.415 13:39:57.8:
7 7:11.710 +6:26.187 13:41:37.035 (113) RAFAEL PASTORELLO 10 46.288 +0.368 13:40:44.11
8 56.342 +10.819 13:42:33.377 1 52.705 +6.857 13:31:04.614 " 46.087 +0.167 13:41:30.2(
9 3:08.896 +2:23.373 13:45:42.273 2 48.126 +2.278 13:31:52.740 12 45.975 +0.055 13:42:16.17
10 50.143 +4.620 13:46:32.416 3 46.841 +0.993 13:32:39.581 13 45.978 +0.058 13:43:02.1¢
1 46.014 +0.491 13:47:18.430 4 46.708 +0.860 13:33:26.289 14 13:43:48.07
12 45.693 +0.170 13:48:04.123 5 46.271 +0.423 13:34:12.560 15 45.959 +0.039 13:44:34.0"
13 45.526 +0.003 13:48:49.649 6 46.285 +0.437 13:34:58.845 16 1:50.430 +1:04.510 13:46:24.46
VN 45523 | 13:49:35.172 7 46.713 +0.865 13:35:45.558 17 47.025 +1.105 13:47:11.48
8 2:58.118 +2:12.270 13:38:43.676 18 46.149 +0.229 13:47:57.62
(346) ERICK LUTUM 9 51.144 +5.296 13:39:34.820 19 46.254 +0.334 13:48:43.8¢
1 52.046 +6.495 13:31:03.636 10 46.638 +0.790 13:40:21.458 20 46.140 +0.220 13:49:30.07
2 47.201 +1.650 13:31:50.837 1 46.097 +0.249 13:41:07.555
3 46.259 +0.708 13:32:37.096 12 46.287 +0.439 13:41:53.842 (27) GERMANO FRONZA
4 46.203 +0.652 13:33:23.299 13 13:42:39.690 1 57.970 +12.050 13:30:31 4¢
5 45.842 +0.291 13:34:09.141 14 45.938 +0.090 13:43:25.628 2 50.363 +4.443 13:31:21.8¢€
6 45.707 +0.156 13:34:54.848 15 45.858 +0.010 13:44:11.486 3 46.581 +0.661 13:32:08.44
7 45.574 +0.023 13:35:40.422 16 46.040 +0.192 13:44:57.526 4 46.203 +0.283 13:32:54.64
8 45.655 +0.104 13:36:26.077 17 46.215 +0.367 13:45:43.741 5 46.061 +0.141 13:33:40.7¢(
9 45.651 +0.100 13:37:11.728 18 46.134 +0.286 13:46:29.875 6 46.005 +0.085 13:34:26.71
10 45.611 +0.060 13:37:57.339 19 1:41.690 +55.842 13:48:11.565 7 46.142 +0.222 13:35:12.8¢
1 45.670 +0.119 13:38:43.009 20 46.850 +1.002 13:48:58.415 8 46.025 +0.105 13:35:58.87
12 3:53.955 +3:08.404 13:42:36.964 21 46.023 +0.175 13:49:44.438 9 2:28.470 +1:42.550 13:38:27.34
13 48.153 +2.602 13:43:25.117 10 48.200 +2.280 13:39:15.5¢
14 45.741 +0.190 13:44:10.858 (2) ANDRE ROSARIO 11 46.232 +0.312 13:40:01.77
15 45.671 +0.120 13:44:56.529 1 50.376 +4.508 13:32:04.223 12 46.094 +0.174 13:40:47.87
16 13:45:42.080 2 46.958 +1.090 13:32:51.181 13 45.967 +0.047 13:41:33.8¢
17 45.619 +0.068 13:46:27.699 3 46.330 +0.462 13:33:37.511 14 13:42:19.7¢
18 45.798 +0.247 13:47:13.497 4 46.248 +0.380 13:34:23.759 15 46.142 +0.222 13:43:05.9(
5 46.086 +0.218 13:35:09.845 16 46.053 +0.133 13:43:51.95
(91) LUCCA CROCCE 6 45.875 +0.007 13:35:55.720 17 46.025 +0.105 13:44:37.9¢
1 53.682 +7.931 13:32:24.365 7 46.025 +0.157 13:36:41.745
2 47.716 +1.965 13:33:12.081 8 45.920 +0.052 13:37:27.665 (72) DOUGLAS HIAR
3 46.546 +0.795 13:33:58.627 9 3:57.284 +3:11.416 13:41:24.949 1 50.644 +4.723 13:30:16.04
4 46.112 +0.361 13:34:44.739 10 47.017 +1.149 13:42:11.966 2 48.692 +2.771 13:31:04.7-
5 45.995 +0.244 13:35:30.734 1 46.040 +0.172 13:42:58.006 3 46.643 +0.722 13:31:51.3¢
6 45.814 +0.063 13:36:16.548 12 45.953 +0.085 13:43:43.959 4 46.523 +0.602 13:32:37.9(
7 54.753 +9.002 13:37:11.301 13 45.949 +0.081 13:44:29.908 5 46.763 +0.842 13:33:24.66
8 46.624 +0.873 13:37:57.925 14 13:45:15.776 6 46.477 +0.556 13:34:11.1¢
9 45.831 +0.080 13:38:43.756 15 46.022 +0.154 13:46:01.798 7 46.376 +0.455 13:34:57.52
10 45.815 +0.064 13:39:29.571 16 45.952 +0.084 13:46:47.750 8 46.253 +0.332 13:35:43.77
1 5:29.466 +4:43.715 13:44:59.037 17 45.944 +0.076 13:47:33.694 9 46.274 +0.353 13:36:30.04
12 49.955 +4.204 13:45:48.992 18 45.968 +0.100 13:48:19.662 10 46.297 +0.376 13:37:16.34
13 46.048 +0.297 13:46:35.040 " 46.274 +0.353 13:38:02.61
14 46.160 +0.409 13:47:21.200 (102) ALAN SYNTHES 12 6:59.571 +6:13.650 13:45:02.1¢
15 13:48:06.951 1 1:04.209 +18.309 13:32:17.169 13 50.789 +4.868 13:45:52.97
16 45.807 +0.056 13:48:52.758 2 50.406 +4.506 13:33:07.575 14 47.160 +1.239 13:46:40.1°
17 45.894 +0.143 13:49:38.652 3 47.282 +1.382 13:33:54.857 15 46.430 +0.509 13:47:26.5¢€
4 46.598 +0.698 13:34:41.455 16 46.425 +0.504 13:48:12.9¢
(311) JOAO CUNHA 5 46.217 +0.317 13:35:27.672 17 46.035 +0.114 13:48:59.02
1 59.324 +13.529 13:30:57.624 6 46.055 +0.155 13:36:13.727 18 45.921 13:49:44.94
2 50.386 +4.591 13:31:48.010 7 46.000 +0.100 13:36:59.727
3 48.334 +2.539 13:32:36.344 8 45.945 +0.045 13:37:45.672 (84) FERNANDO CROCCE
4 49.355 +3.560 13:33:25.699 9 13:38:31.572 1 52.596 76,577 13:30:25.44
5 47.376 +1.581 13:34:13.075 10 46.289 +0.389 13:39:17.861 2 47.748 +1.729 13:31:13.1¢
6 46.503 +0.708 13:34:59.578 11 46.005 +0.105 13:40:03.866 3 47.191 +1.172 13:32:00.36
7 46.399 +0.604 13:35:45.977 4 47.423 +1.404 13:32:47.8(
8 4:27.914 +3:42.119 13:40:13.891 (89) LUCAS CHIMELLO 5 4:56.797 +4:10.778 13:37:44.6(
9 52.634 +6.839 13:41:06.525 1 52.735 +6.815 13:31:10.578 6 53.437 +7.418 13:38:38.07
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
www.cronoelo.com.br %

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 31/05/2024 13:50:49

CROMOELO

CQDanETPaFﬁgEm



——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
e —
_— e

Y
=

=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo
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IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -5a Etapa

| SENIOR PRO ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
30 TREINO - SENIOR 31/05/2024 13:29 .
Practice (20:00 Time) started at 13:29:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
7 47.290 +1.271 13:39:25.329 18 46.974 +0.423 13:47:21.628
8 46.540 +0.521 13:40:11.869 19 13:48:08.179
9 46.378 +0.359 13:40:58.247 20 46.822 +0.271 13:48:55.001

10 46.189 +0.170 13:41:44.436 21 46.691 +0.140 13:49:41.692

1 4:11.744 +3:25.725 13:45:56.180

12 48.184 +2.165 13:46:44.364

13 46.408 +0.389 13:47:30.772

14 46.255 +0.236 13:48:17.027

15 13:49:03.046

16 46.157 +0.138 13:49:49.203

(111) RODRIGO SOARES
1 53.534 +7.396 13:30:24.202
2 47.188 +1.050 13:31:11.390
3 50.508 +4.370 13:32:01.898
4 47.035 +0.897 13:32:48.933
5 46.591 +0.453 13:33:35.524
6 46.503 +0.365 13:34:22.027
7 46.241 +0.103 13:35:08.268
8 3:33.688 +2:47.550 13:38:41.956
9 49.969 +3.831 13:39:31.925

10 46.507 +0.369 13:40:18.432

1 46.301 +0.163 13:41:04.733

12 46.255 +0.117 13:41:50.988

13 13:42:37.126

14 46.230 +0.092 13:43:23.356

15 4:36.918 +3:50.780 13:48:00.274

16 47.812 +1.674 13:48:48.086

17 46.554 +0.416 13:49:34.640

(53) ROBERTO AMARAL
1 52.663 +6.144 13:32:47.721
2 48.550 +2.031 13:33:36.271
3 47.399 +0.880 13:34:23.670
4 47.251 +0.732 13:35:10.921
5 46.805 +0.286 13:35:57.726
6 46.782 +0.263 13:36:44.508
7 46.668 +0.149 13:37:31.176
8 13:38:17.695
9 46.645 +0.126 13:39:04.340

10 46.695 +0.176 13:39:51.035

1 5:36.369 +4:49.850 13:45:27.404

12 48.231 +1.712 13:46:15.635

13 47.231 +0.712 13:47:02.866

14 46.961 +0.442 13:47:49.827

15 46.586 +0.067 13:48:36.413

16 46.856 +0.337 13:49:23.269

(26) CESAR KONSEN
1 53.829 +7.278 13:31:06.209
2 48.966 +2.415 13:31:55.175
3 47.870 +1.319 13:32:43.045
4 47.781 +1.230 13:33:30.826
5 47.449 +0.898 13:34:18.275
6 1:50.149 +1:03.598 13:36:08.424
7 48.388 +1.837 13:36:56.812
8 47.353 +0.802 13:37:44.165
9 47.024 +0.473 13:38:31.189

10 47.173 +0.622 13:39:18.362

1 46.574 +0.023 13:40:04.936

12 46.742 +0.191 13:40:51.678

13 46.751 +0.200 13:41:38.429

14 47.194 +0.643 13:42:25.623

15 2:31.496 +1:44.945 13:44:57.119

16 50.432 +3.881 13:45:47.551

17 47.103 +0.552 13:46:34.654
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